

## Nordic Delight ApS

Slotsgade 41  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38 37 94 96

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Salman Ahmad Chaudhry  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Delight ApS Slotsgade 41 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 37 94 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Salman Ahmad Chaudhry
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	SAC Danmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, herunder køb, salg og produktion af isprodukter, samt anden beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.492.390 kr. mod 1.014.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423.644 kr. mod -19.862 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men selskabet har været presset af coronanedlukninger.

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan retableres ved egen fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.492.390</b>	<b>1.014.551</b>
1 Personaleomkostninger	-1.675.464	-888.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.496	-122.889
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-383.570</b>	<b>3.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.040	-16.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>-430.610</b>	<b>-12.896</b>
2 Skat af årets resultat	6.966	-6.966
<b>Årets resultat</b>	<b>-423.644</b>	<b>-19.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-423.644	-19.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-423.644</b>	<b>-19.862</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder	150.000	200.000
4	Goodwill	187.055	223.275
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>337.055</u>	<u>423.275</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.180	368.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.180</u>	<u>368.456</u>
6	Deposita	130.065	128.727
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.065</u>	<u>128.727</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>721.300</u></b>	<b><u>920.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.552	8.724
	Andre tilgodehavender	32.587	3.847
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.276
	Tilgodehavender i alt	<u>55.139</u>	<u>24.847</u>
	Likvide beholdninger	229.732	89.762
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.871</u></b>	<b><u>124.609</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.056.171</u></b>	<b><u>1.045.067</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-466.675	-43.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-416.675</b>	<b>6.969</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.966
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.966</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	186.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.859	75.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.978	10.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.819	359.407
Anden gæld	801.190	585.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.846	1.031.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.472.846</b>	<b>1.031.132</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.056.171</b>	 <b>1.045.067</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-43.031	6.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-423.644	-423.644
	<b>50.000</b>	<b>-466.675</b>	<b>-416.675</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.601.692	846.020
Pensioner	40.875	0
Andre omkostninger til social sikring	32.897	42.011
	<b>1.675.464</b>	<b>888.031</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-6.966	6.966
	<b>-6.966</b>	<b>6.966</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-50.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	253.458	253.458
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>253.458</b>	<b>253.458</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.183	0
Årets afskrivninger	-36.220	-30.183
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-66.403</b>	<b>-30.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>187.055</b>	<b>223.275</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	457.102	0
Tilgang i årets løb	0	457.102
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>457.102</b>	<b>457.102</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-88.646	0
Årets afskrivninger	-114.276	-88.646
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-202.922</b>	<b>-88.646</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>254.180</b>	<b>368.456</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	128.727	0
Tilgang i årets løb	1.338	128.727
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>130.065</b>	<b>128.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>130.065</b>	<b>128.727</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	186.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>186.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		320
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAC Danmark ApS, CVR-nr. 37578975, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
